COMPAÑÍA DE SEGUROS, en los términos y para los 

efectos del poder conferido. 

2. Fijar caución a la parte demandada por el valor actual de la ejecución aumentada 

en un cincuenta por ciento (50%), correspondiente a MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 

M/L ($1.584´631.907,oo), conforme lo preceptuado por el inciso 1º del Artículo 602 

del C.G.P., para evitar que se practiquen embargos y secuestros solicitados por el 

ejecutante o solicitar el levantamiento de los practicados. La caución deberá 

prestarse dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación de este